
                                                                                                           

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від 24.12.2020 № 8/2-3 
    м. Покровськ 

 

Про Програму економічного і 

соціального розвитку  

Покровської міської 

територіальної громади 

Донецької області на 2021 рік  

 

 

          Розглянувши проєкт Програми економічного і соціального розвитку Покровської 

міської територіальної громади Донецької області на 2021 рік, керуючись статтями 26, 

59, 73 Закону України від 21.05.1997 №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні» (зі змінами), міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму економічного і соціального розвитку Покровської 

міської територіальної громади Донецької області на 2021 рік  (додається). 

2. Заступникам міського голови Зінченко А., Мілютіну К., Макаровій С., 

Федорову С., Фролову О., Шабельнику М. забезпечити координацію роботи щодо 

виконання Програми з урахуванням фінансових можливостей державного, обласного 

та місцевих бюджетів. 

3. Контроль за виконанням покласти на постійну комісію з питань планування, 

бюджету і фінансів, інвестиційної політики (Харчевна). 

 

 
 

 

 

Міський  голова  Р. Требушкін 

 

 

 

 

 



 

 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

до проєкту рішення міської ради 

 

Про місцевий бюджет Покровської міської 

територіальної громади на 2021 рік 

 

 

 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ: Фінансовим  управлінням Покровської 

міської ради Донецької області 

 

Начальник фінансового управління  

                                                Ю.Порецька 

 

 

 

ПОГОДЖЕНИЙ: 

 

 

 

Заступник міського голови 

 

                                                 

                                                К. Мілютін 

 

  

 

В.о. начальника відділу юридичного 

забезпечення діяльності міської ради 

та її виконавчих органів  

                                                 

                                                Т. Білецька 

 

 

Начальника відділу з організаційної 

роботи  

  

 

 

                                                Ж. Крамарова 

 

 

Голова постійної комісії з питань 

планування, бюджету і фінансів, 

інвестиційної політики 

 

 

             

                                                О. Харчевна 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради 

                                                 

                                                

                                               Н. Іваньо 

  

  

 


